teur annonce que, voulant s'occuper de l'histoire de son monastère, il n'a pas

cru pouvoir le faire sans parler de l'archange; l'archange le forcera à dire

quelques .mots de la milice qu'il commande; de là il sera naturellement

amené à nous entretenir des autres habitants de la Cour céleste, et enfin de

Dieu. Par là, il croit être utile au salut de ses lecteurs. Avec la même inten-

tion, il peindra les joies du ciel et les supplices de l'enfer. Pour varier son

ouvrage, il y sèmera de place en place des prières et des pièces de vers. Des

peintures en orneront quelques pages.

Fol. g. impartie « Prologus conjunctus operi cum invocatione divina; Divini

« auxilii primitus ïnvocatio ; De amenitate et gaudiis paradisi ; De Trinitatc

«in unitate et unilate inTrinitate; Oratio ad Trinitatem; De pâtre; Oratio ad

«patrem; De filio ; Oratio ad filium; De spiritu; Salutatio ad sanctam Tri-

«nitatem; Oratio; Offîcium de Trinitate; Oratio non leviter sed pro summa
« necessitate dicenda; Oratio ad missam; Offîcium compassionis béate Marie

« virginis ; Hore beale Marie contra opinionern magistri Johannis de Montson

« (fol. 26); De virgine carmina ; Oratio ad virginem; Ad Trinitatem; De pa-

« radiso celesti; De novem angelorum ordinibus; De nostra morali edificatione

« circa predicta; Officium de angelis; Quod non solum cum Domino régnant

« cives célestes de quibus prelactum est; De patriarchis et prophetis; De novi

« Testamenti sanclorum quatuor différentes ; De apostolis; De martyribus; De

« confessoribus; De virginibus et precipue de beata Maria; Imaginatio devoto

« animo amplectenda de unione anime ad corpus et puritate angelica; Medi-

« tatio devola propter quod factus est horno vel angélus; Orationes; Ques-

« tiones xii de angelis ; Capitula compendiosa de angelis numéro lu. »

Fol. 90. 2
e partie. «Ponitur praeambulum descendendo ad propositum ; De

« aliquibus famosis montibus ; Quomodo ad sensum spiritualem possunt

« montes intelligi; De solemnitatibus angelorum devota consideratio; Sequitur

« de aliquibus beati Michaelis prerogativis; De modo fondalionis et revelalionis

« ecclesie beati Michaelis archangeli in Monte Gargano; De inventione basilice

« sancti Angeli ; De Victoria sancti Michaelis; Orationes; Quoddam praeam-

« bulum in commendatione hujus sancti et venerabilis loci, qui dicilur unum

« de majoribus mirabilibus mundi ; [Versus] circa taies operationes predictas;
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« Admirabilis Dei misericordia in descensu ad salutem generis humani
;